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Zmagania AMK Grodków

W ten weekend było kilka imprez, lecz nasi rajderzy wybrali dwie i tam też się udali. Jedni pojechali
na północ , a drudzy na południe.
Na III rundzie Mistrzostw Polski MX w Chełmnie (woj. kujawsko-pomorskie) dnia 22.05.2022 stawili
się Andrzej Seremet Jr. nr 531 i Tymon Kotala nr 299.
Andrzej pojechał w klasie MX125, która liczyła 21 zawodników. W pierwszym biegu wywalczył 13
pozycję, a w drugim został przyblokowany na zakręcie po starcie, potem gonitwa i zameldował się na
mecie jako 16. W generalce uzyskał 14 miejsce. Jest progres, wyniki są coraz lepsze.

W Klasie MX85 dobre ściganie pokazał Tymek. Pierwszy bieg 11, drugi 9 i tym samym w ogólnej
klasyfikacji zawodów znalazł się w TOP10 na 9 miejscu!
Warunki na torze były ciężkie dla większości, albo nawet dla każdego, a zwłaszcza dla tych mniej
doświadczonych rajderów. Chłopaki dali jednak radę, dlatego brawa dla Was i gratulacje!

Tego samego dnia w Cieszynie, przy granicy z Czechami (woj. śląskie) odbyły się zawody z serii Top
Amator Cup we współpracy czesko-polskiej. Tutaj również warunki były ciężkie przez tą nieznośna
suszę. Pomimo tego, że tor był polany wodą, to wysychał tak szybko, że spod kół pędzących
motocykli unosiły się kłęby kurzu, które miejscami ograniczały widoczność zawodnikom.
Na starcie zameldowali się czterej reprezentanci AMK Grodków w poszczególnych klasach: MX65
Amin Rekik nr 111, Hobby MX2 Ariel Groński nr 420 i Łukasz Kwiecień nr 379, Veteran B Grzegorz
Dziekan nr 719.
Amin w zawodach stanął na 1 miejscu podium w swojej klasie! W wyścigach łączonych z klasą MX85
i Kobiet przejechał oba biegi bez niespodzianek.
Ariel pokazał dobry występ. Pierwszy wyścig ukończył 2, a drugi wyścig 3, co dało mu w generalce 3
miejsce na podium!
Łukasz w pierwszym biegu dojechał na metę 4, w drugim 5 co w ogólnej klasyfikacji zawodów dało
mu 5 pozycję w tabeli.
Grzegorz także pokazał pazur na torze zajmując w pierwszym wyścigu miejsce 3, w drugim 4.
Ostatecznie stanął na 3 stopniu podium!
Dla Was także Panowie brawa i gratulacje!
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